§. 11.

Est plebs quae non plebs, gens quae non gens homines qui
Non homines dici, sed fera monstra queunt.

225 Jncolit hic vallem, cui nomen Swilz fore fertur,
Hinc gens Suitenses nomine secta datur.

Jndurata malis haec est gens in reprobum, nam
Hanc gentem sursum tradidit ipse Deus.

Hœc est perversa, mala, pejor, pessima; genti
230 Parcitur huic, mala quod post cumulata ferat.

Haec est austera, quia tollit quae sua non sunt:
Jpsa meretur in hoc perdere quaeque sua.

Haec fera bella gerit, semper sitit ipsa cruorem,
Rejicit ipsa bona, cunctaque prava colit.

235 Haec infestare gens cœnobium petit istud,
Terminus hoc ejus prosperitatis erit.

*J SCie betreffenbe 3ncor»oration«-®uïïe »on ßlemen« V. ift battit, Moignon
1310 ben 2 «April« («Reg. ». ®inf. SRto 175., 176 unb 204 Sn ber»

felben totrb aud) auf bte »ielen SBerlutfie, bte ba« flloflet erlitten, lj,n=
gebeutet. ©armen«borf liegt im «Hrgau, «JÄeilcn am Bütdjerfee.

') Dit «Beroeife ftetje oben.

3) #iet ifi nun junädjfl auf ben «Warfen«!reit, unb bie gejiigreit be« «übt« in
«Behauptung feine« SJtedjte« angefptelt.

8srmimsàork, Neilan Ksrum sunt Leelesisrum

Nomins; sie àitst ipse Isbure àomum. ')
Lst et msgniiìous, quis msgns kseit; pstiens est, ^)

Osuàenter durs nsm tolersre vslet,
215 guoà psiet in multi» ksmosis lilibns «Iim,

guss per Nsgnstes pertulit iste ?ster.

Hi lioet srmsti kuerint^ et eoràe kerooes;
Hino snimus pstiens, eorpus inerme kuit,

Nee tsmen Kis eessit, lites summo seà Konore

220 ^à lZnem àuxit, littors justs petens,

kroposilo studili nunqusm sie ipse vscillst,
?erseversnler «eà (Kio) msnet usque bono. ^)

8. 11.

Lsl plebs quss non plebs, gens quss non gens Komines qui
Non Komines àici, seà kers rrwnstrg queunt,

225 Ineolit Kie vsllem, eu! nomen 8wit? kore kei tur,
Hine gens 8nitense» nomine «eets àstur,

indurata msli» Kseo est gens in reprobum, nsm
llsne gentem sursum trsàiàit ipse Oeus.

Uiee est perverss, msls^ pejor, pessims; genti
230 ?sreilui Kuio, msls quoà post oumulsts kerst.

Usee est austera, quia tollit quss sus non sunt:
^pss meretur in Koo peràere qussque sus,

Ilgso kers bells gerit, semper sitit ipss eruorem,
Kejioit ipss bona, ounetsque prsvs eolit.

235 Useo intestare gens ecenobium petit istuà,
lerminus Koo ejus pro«peritstis erit.

Die betreffende Incorporations-Bulle von Clemens V. ist datirt, Avignon
t3I« den S Aprils (Reg, «. Eins. Nro 175,, 176 und L04 Jn der.

selben wird auch auf dte vielen Berlurste, die das Kloster erlitten,
hingedeutet. Sarmensdorf liegt im Argau, Meilen am Zürchersee.